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Svar på bekymring knyttet til avvikling av OP 
Spiderweb   
 
Sør-Vest politidistrikt har mottatt en rekke henvendelser fra personer som er bekymret 
for at avviklingen av Operasjon Spiderweb vil svekke innsatsen mot vold og overgrep 
mot barn. Det er forståelig at beslutningen skaper reaksjoner. Det er derfor nødvendig å 
presisere at vold og overgrep fortsatt er høyeste prioritering. 
 
Operasjon Spiderweb ble opprettet som et prosjekt i januar 2019, og har siden 
etterforsket en rekke straffesaker knyttet til internettrelaterte overgrep mot barn. I løpet 
av denne perioden har prosjektet opparbeidet seg svært verdifull kompetanse. For å få 
utnyttet denne kapasiteten ytterligere er det ikke gitt at en prosjektbasert løsning er den 
mest hensiktsmessige. Vi ønsker å ta dette arbeidet videre i den ordinære linjen. Vårt 
mål er at metodekompetansen som er opparbeidet skal kunne deles og brukes av større 
deler av organisasjonen, men selvsagt også i saker som omhandler vold og overgrep mot 
barn. 
 
Politidistriktet forholder seg til Riksadvokatens føringer og Politidirektoratets 
styringsdokument, som er tydelige på at vold og overgrep mot barn skal ha høyeste 
prioritet. Dette betyr at vi er forpliktet til å forfølge disse sakene, og det gjør vi videre. 
Saker som omhandler vold og overgrep mot barn, også internettrelaterte, vil bli håndtert 
som før. Etter at de er registrert i tipsmottaket vil de bli gjennomgått av en 
vurderingsgruppe, som består at dedikerte ressurser som har erfaring fra arbeidet i 
Operasjon Spiderweb. Gruppens oppgave er å se på hvilke etterforskningsskritt det er 
nødvendig og mulig å iverksette.  
 
Sør-Vest politidistrikt skal ikke nedprioritere vold og overgrep mot barn, men vi endrer 
måten vi organisere arbeidet og de ansatte på.  
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Med hilsen 
 

 

Hans Vik Thor Magne Løge 
Politimester Politiinspektør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur. 
 
 
 
 
 


